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Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/potencjometr-obrotowy-wx112wx050-10kohm-5w-liniowy-p-3569.html

Opis produktu

Dane techniczne
Nazwa eleme.ntu
Oznaczenie producenta

Rezystancja
Charakterystyka
Moc

Tolerancja

Kat obrotu
Dtugos¢ osi
Srednica osi

Potencjometr obrotowy WX112(WXO050)
10kohm 5W - liniowy

Cena 11,90 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 13251

Kod EAN 3726356484802

potencjometr osiowy

WX112(WX050)

kRlgwa
5w

5%
300°
20mm
6mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dtugos¢ osi: 20mm
Rezystancja: 10kohm

Moc potencjometra: 5W
Charakterystyka: liniowa

Rodzaj potencjometru: mono

Montaz: THT
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